
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na zadanie inwestycyjne dla instytucji kultury: Gminny Ośrodek 
Kultury w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994), oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala co następuje : 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Koszarawa na rok 2019 dotacji celowej dla instytucji kultury Gminny 
Ośrodek Kultury w Koszarawie w kwocie 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Sali Balowej do wymogów p/poż niezbędnych do 
użytkowania obiektu na cele działalności GOK w Koszarawie”. 

§ 2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa pomiędzy Gminą 
Koszarawa a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Koszarawie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CUCOG-IXBRN-CQINU-WNUVF-ZTMGB. Podpisany



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały nr IV/32/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej dla instytucji kultury: Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie Zgodnie z przepisami zawartymi 
w rozdziale 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 862) instytucje kultury gospodarują samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz 
prowadzą samodzielną gospodarkę finansową na podstawie planu działalności tej instytucji, ustalonego przez jej 
dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji ustalonej przez organizatora. Jak wynika z treści art. 28 ust. 3: 
„Organizator przekazuje instytucji kultury środki finansowe w formie dotacji: 1) podmiotowej na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym na utrzymanie i remonty obiektów, 2) 
celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 3) celowej na realizację wskazanych 
zadań i programów.” Środki w wysokości 160.000,00 zł na dotację celową na realizację zadania inwestycyjnego 
w GOK zostają zaplanowane w budżecie Gminy Koszarawa na 2019 rok. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CUCOG-IXBRN-CQINU-WNUVF-ZTMGB. Podpisany


	
	



